İBNÜ'n-NABLUSİ
(~Wf~f)

Ebu Bekr Muhammed b. Ahmed
b. Sehl eş-Şehid er-Remli

(ö. 363/974)

Hitımi Halifesi
Muiz- Li diniilah'ın emriyle öldürülen

fakih ve muhaddis.
_j

Nablus'ta doğdu. Said b. Haşim et-Ta
beranl. Muhammed b. Hasan b. Kuteybe
ve Muhammed b. Ahmed er-Remll gibi
alimlerden hadis tahsil etti. Kendisinden
Temmam er-Razi. Abdülvehhab b. Ca'fer
ei-Meydanl. Ali b.

Iii MEHMET ALi SöNMEZ

İBNÜ'n-NAHVİ
(~Ş~! 0-1!)

Ebü'l-Fazl Yusuf b. Muhammed
b. Yusuf et-Tevzeri

(ö . 513/1119)

el-lfaşidetü'J-münferice

adlı manzumesiyle tanınan
şair ve nahiv a limi.

_j

433 ( 1041) yılında Tunus'un Tevzer ka
sabasında doğdu. Derslerinde nahiv ilmi
ne ağırlık verdiği için İbnü'n-Nahvl künye
siyle tanındı. Öğrenimine Tevzer'de baş
ladı. Ardından Kayveran'a giderek Abdül
celll er-Rabal ed-Dibacl. Abdülhali~ es
Süyurl. Ebu Abdullah ei-Mazerl ve Ebü'I
Hasan Ali b.

el-f:\aş1detü '/

mün{erice'sinin
ilk iki sayfası

(Süleymaniye Ktp. ,
Reşid Efendi ,

nr. 519/7)

İBNÜ'n-NAKİB el-HALEBi
(~f~f0'f)

Garsüddin Halil b. İbrahim
b. Şihabiddin ei-Hımsi
ei-Halebi ei-Kostantini

(ö. 971/1563)

Hekim ve çok yönlü alim.
_j

10 Muharrem 900 (11 Ekim 1494) tari
hinde Halep'te doğdu. Aslen Humuslu bir
aileye mensuptur. Tahsiline Haleple baş
layarak temel din eğitiminin yanı sıra dil,
edebiyat, matematik, astronomi, mantık

ve felsefe okudu. Dımaşk'ta İbnü 'I-Mek
ki'den tıp ve dah.a sonra gittiği Kahire'de
Ahmed b.